
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
2.630,27 τ.μ. στη θέση «Αγραδιά» Τοπικής Κοινό-
τητας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αφετών, 
Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
281,15 τ.μ. στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» Τοπικής 
Κοινότητας Τσαγκαράδας, Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου, Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου, Π.Ε. 
Μαγνησίας.

3 Κήρυξη δημοσίου δάσους Ε
ολ

=10.318,62 τ.μ. 
(ήτοι τμήμα α΄=2.149,33 τ.μ., τμήμα β΄=1.525,11 
τ.μ., τμήμα γ΄=2.933,97 τ.μ., τμήμα δ΄=784,98 τ.μ., 
τμήμα ε΄=2.111,24 τ.μ., τμήμα ζ΄=686,63 τ.μ. και 
τμήμα η΄=127,36 τ.μ.) ως αναδασωτέου, λόγω πα-
ράνομης εκχέρσωσης στη θέση «ΚΟΤΡΩΝΑ» Τ.Κ. 
Αγγελοκάστρου, Δ.Ε Αγγελοκάστρου του Δήμου 
Αγρινίου Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 668/55114 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
2.630,27 τ.μ. στη θέση «Αγραδιά» Τοπικής Κοι-
νότητας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αφε-
τών, Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο-

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/ 

3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, σχε-

τικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27-12-2010 

τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας και Στερεάς Ελλάδας».

7. Την αριθμ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ 648/τ. Β΄/

19-4-2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 

περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ-

ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την αριθμ. 1679/49170/29-03-2017 πρόταση του 

Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση κοινοτικό δάσος, 

συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων εξακοσίων τριάντα 

τετραγωνικών μέτρων και είκοσι επτά τετραγωνικών 

εκατοστών (2.630,27 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχερσώ-

θηκε παράνομα, βρίσκεται στη θέση «Αγραδιά» Τοπικής 

Κοινότητας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αφετών, 

Δήμου Νοτίου Πηλίου, απεικονίζεται με στοιχεία τμήμα 1 

(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 1) = 901,63 τ.μ. και τμήμα 

2 (13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 13) = 1.728,64 τ.μ. στο προσαρτημένο 

στην παρούσα απόφαση διάγραμμα, κλίμακας 1:2000, το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Τμήμα 1 (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 1) = 901,63 τ.μ.

Βόρεια: Αγροτική οδός.

Δυτικά: Ρέμα.

Βόρεια: Δασικής μορφής έκταση.

Νότια: Αγροτική οδός.

Τμήμα 2 (13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 13) = 1.728,64 τ.μ.

Ανατολικά: Δασικής μορφής έκταση και μη δασικής 

μορφής έκταση.

Δυτικά: Αγροτική οδός και δασικής μορφής έκταση.

Βόρεια: Αγροτική οδός και δασικής μορφής έκταση. 

Νότια: Δασικής μορφής έκταση και ρέμα.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Μαΐου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 115

1063

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.05.05 09:30:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1064 Τεύχος Δ’ 115/03.05.2017

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 

καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 

Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση της καλύπτονταν 

από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (κου-

μαριά, αριά) και δρυός σε ποσοστό συγκόμωσης 80% 

(κάτ' οπτική εκτίμηση).

Η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 7 Απριλίου 2017

Με εντολή Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΠΙΛΛΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1065Τεύχος Δ’ 115/03.05.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1066 Τεύχος Δ’ 115/03.05.2017

    Αριθμ. 664/55101 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
281,15 τ.μ. στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» Τοπι-
κής Κοινότητας Τσαγκαράδας, Δημοτικής Ενό-
τητας Μουρεσίου, Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσί-
ου, Π.Ε. Μαγνησίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο-

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 

μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 

παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

Δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 

ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/ 

3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, σχε-

τικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27-12-2010 

τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας και Στερεάς Ελλάδας».

7. Την αριθμ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ 648/τ. Β΄/

19-4-2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας περί 

μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊστα-

μένους Δ/νσεων.

8. Την αριθμ. 1752/51935/03-04-2017 πρόταση του 

Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δάσος, συνολικού 

εμβαδού διακοσίων ογδόντα ενός τετραγωνικών μέτρων 

και δέκα πέντε τετραγωνικών εκατοστών (281,15 τ.μ).

Η έκταση αυτή, που υλοτομήθηκε παράνομα, βρίσκε-

ται στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» Τοπικής Κοινότητας 

Τσαγκαράδας, Δημοτικής Ενότητας Μουρεσίου, Δήμου 

Ζαγοράς - Μουρεσίου, απεικονίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 1= 281,15 

τ.μ. στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας 

διάγραμμα, κλίμακας 1:600, το οποίο αποτελεί αναπό-

σπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Τμήμα 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 1= 281,15 τ.μ.

Ανατολικά: Μη δασικής μορφής έκταση (Ελαιώνας) - 

Δάσος αείφυλλων και φυλλοβόλων πλατύφυλλων.

Δυτικά: Μη δασικής μορφής έκταση (Ελαιώνας) - Δά-

σος αείφυλλων και φυλλοβόλων πλατύφυλλων.

Βόρεια: Δρόμος - Μη δασικής μορφής έκταση (Ελαιώ-

νας) - Δάσος αείφυλλων και φυλλοβόλων πλατύφυλλων.

Νότια: Δρόμος - Δάσος αείφυλλων και φυλλοβόλων 

πλατύφυλλων.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 

καταστραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή 

πριν την υλοτομία της καλύπτονταν από δασική βλά-

στηση αείφυλλων και φυλλοβόλων πλατύφυλλων (αριά, 

κουτσουπιά, κουμαριά, φράξοι κ.λπ.) σε ποσοστό συγκό-

μωσης 90% (κάτ' οπτική εκτίμηση).

Η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Βόλος, 7 Απριλίου 2017

Με εντολή Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΠΙΛΛΙΟΥ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1067Τεύχος Δ’ 115/03.05.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1068 Τεύχος Δ’ 115/03.05.2017

Αριθμ. 40999 (3)

Κήρυξη δημοσίου δάσους Ε
ολ

=10.318,62 τ.μ. 
(ήτοι τμήμα α΄=2.149,33 τ.μ., τμήμα β΄=1.525,11 
τ.μ., τμήμα γ΄=2.933,97 τ.μ., τμήμα δ΄=784,98 τ.μ., 
τμήμα ε΄=2.111,24 τ.μ., τμήμα ζ΄=686,63 τ.μ. και 
τμήμα η΄=127,36 τ.μ.) ως αναδασωτέου, λόγω πα-
ράνομης εκχέρσωσης στη θέση «ΚΟΤΡΩΝΑ» Τ.Κ. 
Αγγελοκάστρου, Δ.Ε Αγγελοκάστρου του Δήμου 
Αγρινίου Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

3. Το π.δ 139/2010 (Α΄ 232) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

4. Το ν. 3200/1955 περί «διοικητικής αποκέντρω-
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ-
χωση της Περιφέρειας».

6. Το άρθρο 38 παρ. 1 του νόμου 998/1979 όπως αντι-
καταστάθηκε το πρώτο εδάφιο της με το άρθρο 35 παρ. 
1 του νόμου 4280/2014 (Α΄ 159) καθώς επίσης και το 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 του νόμου 998/1979.

7. Το ν. 3208/2003 (Α΄ 303) «Προστασία των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, γ) 141823/ 
24-2-1983 και 6)179171/3-9-1985.

9. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (Α΄ 112).

10. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015 καθώς και το άρθρο 56 του ν. 4257/2014.

11. Το άρθρο 67 παρ. 8 του ν. 4316/2014 (Α΄ 270)
12. Την αριθμ. 25973/03-02-2017 πρόταση του Δα-

σαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως δημόσιου δά-
σους Ε

ολ
=10.318,62 τ.μ. (ήτοι τμήμα α΄=2.149,33 τ.μ., 

τμήμα β΄=1.525,11 τ.μ., τμήμα γ΄=2.933,97 τ.μ., τμήμα 
δ΄=784,98 τ.μ., τμήμα ε΄=2.111,24 τ.μ., τμήμα ζ΄=686,63 
τ.μ. και τμήμα η΄=127,36 τ.μ.) ως αναδασωτέου, λόγω 
παράνομης εκχέρσωσης στη θέση «ΚΟΤΡΩΝΑ» Τ.Κ Αγ-
γελοκάοτρου, Δ.Ε Αγγελοκάστρου του Δήμου Αγρινίου 
Π.Ε. Αιτ/νίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα-

δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρα-
κτήρα του δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η δι-
άθεση αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δά-
σος των Ε

ολ
=10.318,62 τ.μ. (ήτοι τμήμα α΄=2.149,33 τ.μ., 

τμήμα β΄=1.525,11 τ.μ., τμήμα γ΄=2.933,97 τ.μ., τμήμα 
δ΄=784,98 τ.μ., τμήμα ε΄=2.111,24 τ.μ., τμήμα ζ΄=686,63 
τ.μ. και τμήμα η΄=127,36 τ.μ.), που ανήκει στην κατηγο-
ρία του άρθρου 3 παρ. 1 και του άρθρου 4 παρ. 1ε του 
ν. 998/1979 όπως ισχύει.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «ΚΟ-
ΤΡΩΝΑ» Τ.Κ Αγγελοκάστρου, Δ.Ε Αγγελοκάστρου του 
Δήμου Αγρινίου Π.Ε. Αιτ/νίας, προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία:

Τμήμα α΄=2.149,33 τ.μ. με στοιχεία (47, 48....., 54, 74, 
75,...., 84, 85, 86,....., 95, 96, 47)

Τμήμα β΄=1.525,11 τ.μ. με στοιχεία (8, 97, η, θ, ε, ζ, α, 
β, γ, δ, 98, 99,..., 107, 108, 8)

Τμήμα γ΄=2.933,97 τ.μ, με στοιχεία (68, 69,.... 73, 39, 
38, 37, 36, 68)

Τμήμα δ΄= 784,98 τ.μ, με στοιχεία (64, 63, 109, 110, 
111, 112, 113, 64)

Τμήμα ε΄= 2.111,24 τ.μ, με στοιχεία (115, 116.... 126, 
127, 128,... 138, 139, 115)

Τμήμα ζ΄=686,63 τ.μ, με τα στοιχεία (31, 65, 115, 116,1 
117, 118, 119, 120, 121, 122, 31)

Τμήμα η΄= 127,36 τ.μ, με στοιχεία (8, 9, 10, 11, 12, 114, 
108, 8)

και οριοθετείται ως ακολούθως:
Το τμήμα α΄=2.149,33 τ.μ. με στοιχεία (47, 48....., 54, 

74, 75,...., 84, 85, 86,....., 95, 96, 47) εμβαδού 2.149,33 τ.μ.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ010032903001) 

πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.
Νότια: Με Δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ010032903001) 

πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ 

010032903001) πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.
Δυτικά: Με (ΠΔΑ2013-007) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗ-

ΤΡΙΟΣ.
Το τμήμα β΄=1.525,11 τ.μ. με στοιχεία (8, 97, η, θ, ε, 

ζ, α, β, γ, δ, 98, 99,..., 107, 108, 8) εμβαδού 1.525,11 τ.μ.
Βόρεια: Με (ΠΔΑ2013-007) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗ-

ΜΗΤΡΙΟΣ.
Νότια: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ 010032401038) 

πρώτη εγγραφή σε Ιδιώτη και με τμήμα η΄.
Ανατολικά: Με (ΠΔΑ2013-007) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗ-

ΜΗΤΡΙΟΣ και αγροτικό δρόμο.
Δυτικό: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ010032903001) 

πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.
Το τμήμα γ΄=2.933,97 τ.μ, με στοιχεία (68, 69,.... 73, 39, 

38, 37, 36, 68) εμβαδού 2.933.97 τ.μ.
Βόρεια: Με (ΠΔΑ2013-013) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗ-

ΜΗΤΡΙΟΣ.
Νότια: Με (ΠΔΑ2013-013) και (ΠΔΑ2013-007) στο όνο-

μα ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.
Ανατολικά: Με (ΠΔΑ2013-013) στο όνομα ΜΗΛΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.
Δυτικά: Με (ΠΔΑ2013-013) και (ΠΔΑ2013-007)στο όνο-

μα ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1069Τεύχος Δ’ 115/03.05.2017

To τμήμα δ΄= 784,98 τ.μ, με στοιχεία (64, 63, 109, 110, 

111, 112, 113, 64) εμβαδού 784,98 τ.μ.

Βόρεια: Με (ΠΔΑ2014-030) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗ-

ΜΗΤΡΙΟΣ.

Νότια: Με (ΠΔΑ2013-013) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗ-

ΤΡΙΟΣ.

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ 

010032903001) πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.

Δυτικά: Με (ΠΔΑ2013-013) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗ-

ΤΡΙΟΣ.

To τμήμα ε΄= 2.111,24 τ.μ, με στοιχεία (115, 116.... 126, 

127, 128,... 138, 139, 115) εμβαδού 2.111,24 τ.μ.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ010032903001) 

πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.

Νότια: Με (ΠΔΑ2014-030) και (ΠΔΑ2013-013) στο όνο-

μα ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ 

010032903001) πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο. 

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ010032903001) 

πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.

Το τμήμα ζ΄=686,63 τ.μ, με τα στοιχεία (31, 65, 115, 

116,1 117, 118, 119, 120, 121, 122, 31) εμβαδού 686,63 

τ.μ.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος αναδασωτέο αριθμ. (ΚΑΕΚ 

010032902001) πρώτη εγγραφή σε ιδιώτη.

Νότια: Με δημόσιο δάσος αναδασωτέο αριθμ. (ΚΑΕΚ 

010032902001) πρώτη εγγραφή σε ιδιώτη.

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος αναδασωτέο αριθμ. 

(ΚΑΕΚ 010032902001) πρώτη εγγραφή σε ιδιώτη.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ 010032902001) 

πρώτη εγγραφή σε ιδιώτη.

Το τμήμα η' με τα στοιχεία (8, 9, 10, 11, 12, 114, 108, 8) 

εμβαδού 127,36 τ.μ.

Βόρεια: Με το τμήμα β΄.

Νότια: Με αγροτικό δρόμο.

Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος αριθμ. (ΚΑΕΚ 010032401038) 

πρώτη εγγραφή σε ιδιώτη,

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οικείου) 

Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημε-

ρών από την επομένη της δημοσίευσής της ή κοινοποι-

ήσεώς της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Φεβρουαρίου 2017

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1070 Τεύχος Δ’ 115/03.05.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001150305170008*


